
4 sovrum Lantställe till salu i Calasparra, Murcia

STYTAR MED DEN MEST SPEKTAKULÄRA FJELLUTSIKT
Vackert hus på landet, med 4 sovrum och 2 badrum (möjlighet att enkelt lägga till ett 5:e sovrum och 3:e badrum),
med annex idealiskt för omvandling till separat boende, pool, terrasser. trädgård och spektakulär utsikt. 
Beläget i ett lugnt läge, men mindre än 5 minuter med bil till centrum av Calasparra där det finns många lokala
bekvämligheter, inklusive ett vårdcenter, stormarknader, banker, barer och restauranger.
Helt inhägnad / muromgärdad trädgård, inglasad terrass med fantastisk utsikt över den omgivande landsbygden.
Fastigheten har helt isolerade väggar och drar nytta av solgenererat varmvatten. Det finns även gas- och
elvattenberedare.
Nås via någon av de 2 fjärrstyrda fordonsportarna.
Separat olivlund
Bottenvåning
Stor terrass – (4,71m x 3,40m) Omsluten med glasgardiner vilket gör det till en idealisk plats att sitta och koppla av och
njuta av vintersolen samtidigt som den håller de kyligare vindarna ute och ändå erbjuder anpassningsförmågan att
öppnas helt och ge obruten utsikt över det omgivande området.
Duschrum 1 – (3,04mx 1,13m) bestående av stort duschkabin, handfat och WC.
Kök/matsal – (9,32mx 3,05m) utrustat med en rad golv- och väggskåp, kyl/frys, fristående gasspis med ugn och 5
plattor, diskmaskin med pelletsbrännare i matsalen.
Lounge - (4,82mx 4,62m) ett rymligt rum utrustad med stor pelletsbrännare och luftkonditionering. Altandörr till altan.
Sovrum 1 - (4,94mx 3,15m) Stort dubbelrum med inbyggda garderober. Garderoben vid sängfoten är inredd för TV.
Takfläkt och luftkonditionering.
Sovrum 2 – (3,15mx 3,06m) Stort dubbelrum med takfläkt.
Sovrum 4 / Kontor – (4,84mx 1,91m) det minsta av de fyra sovrummen är en stor singel, för närvarande utrustad med
våningssängar och används som kontor.
Grovkök – (3,49mx 2,34m) utrustat med en rad skåp och tvättmaskin.
Duschrum 2 – (2,7mx 2,34m) Stort duschkabin Piedestal tvättställ med skåp ovanför. WC och väggvärmare.
Första våningen – kan anpassas för separat boende. Rörsystem redan installerat för 3:e badrummet.
Vardagsrum/matsal/pentry – (6,52mx 4,72m) Utrustat med handfat, skåp och pelletsbrännare.
Sovrum 3 – (4,35mx 4,63m) utrustat med takfläkt (2 Velux-fönster ingår men ännu inte installerade)
Hobbyrum – (9,9 mx 6,5 m avsmalnande till 4,75 mx 2,03 m) stort utrymme utrustat med pelletsbrännare, som för
närvarande används som hobbyrum men kan konverteras tillsammans med andra rum på övervåningen för att skapa
ett helt separat boende.
Garage/verkstad – (6,65 mx 4,73 m) integrerat garage med fjärrstyrd dörr med elpanna för badrumsvarmvatten
(backup för solenergi)
Utanför
En ytterligare byggnad som skulle kunna omvandlas till separat boende omfattar för närvarande: -

  Se videotur   4 sovrum   2 badrum
  250m² Bygg storlek   11.300m² Tomtstorlek   Simbassäng

219.000€
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